

**Položkový rozpočet projektu do výšky požadovanej dotácie a vlastných zdrojov
(ročník 2024 v oblasti Program obnovy dediny)**

Názov žiadateľa (obec bez štatútu mesta)

Obec Radvan nad Laborcom

Okres

Medzilaborce

Kraj

Prešovský

Požadovaná výška dotácie (€)

8 000,00

Vlastné zdroje (€)

3 759,70

Celkové náklady projektu (€)

11 759,70

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
1	Čistenie melioračného kanála hr. Napl.vrst., do 250 mm s nesp. Dnom (30*0,25*1,2 + 30*0,25*1,0)	16,5	m3	20,724	341,95
2	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	16,5	m3	6,048	99,79
3	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	16,5	m3	1,392	22,97
4	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny (1,2*0,3*30)	10,8	m3	54,360	587,09
5	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr. nad 100 do 150 mm (0,6*4*30)	72	m2	5,244	377,57
6	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku (30*1,2*0,15)	5,4	m3	61,896	334,24
7	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 800 - 1200 mm do betónu C 12/15	30	m	28,860	865,80

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
8	Priekopový žľab betónový, šírky 1000 mm, dĺžky 500 mm, výšky 600 mm, bez spádu (30*2)	60	ks	138,000	8 280,00
9	Úprava čela priepustu z betónu prostého žľabu šírky 800 - 12000	1	ks	568,116	568,12
10	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	80,533	t	3,504	282,19
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
28					-
29					-
SPOLU s DPH					11 759,70 €

UPOZORNENIE:

Stĺpec E (Jednotková cena vrátane DPH) automaticky zaokrúhľuje na 3 desatinné miesta a Stĺpec F (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!** Riad'te sa pokynmi v hárku s názvom Postup pri vyplňaní.

Pri všetkých žiadaných položkách, musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

Max. výška poskytnutia dotácie v rámci POD 2024 je 8.000 EUR a min. 1% spoluúčast' tvorí sumu 80,81 EUR (výpočet podľa vzorca $8000 / 99 \times 1$, pričom výsledok sa vždy zaokrúhľuje smerom nahor a nie matematicky).

Podpis spracovateľa: